
Zarządzenie Nr 302/2015
Burmistrza Nysy

z dnia 19 czerwca 2015 r.

w sprawie upoważnienia do wystawiania faktur VAT

Na podstawie art. 31, 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r.
póz. 594 ze zm.) zarządzam co następuje:

§1

Upoważniam niżej wymienionych pracowników Wydziału Finansowego Urzędu Miejskiego
w Nysie do wystawiania faktur VAT:

a) Marię Bielawę,

b) Dorotę Majerską,

c) Wiesławę Paczkowską,

d) Dorotę Sadowską,

e) Krystynę Żyrek.

§2

Zobowiązuję pracowników wymienionych w § 1 do prowadzenia ewidencji, o której mowa
w art. 109 ust. 3 ustawy z dnia 11 marca 2004 roku o podatku od towarów i usług (Dz.U.
z 2011 r. Nr 177, póz. 1054 zezm.).

§3

Upoważnienia, o którym mowa w § 1 udzielam na czas nieoznaczony. Wygasa ono z chwilą
cofnięcia upoważnienia lub rozwiązania stosunku pracy.

§4

Traci moc Zarządzenie Nr 1139/2013 Burmistrza Nysy z dnia 2 lipca 2013 r. w sprawie
upoważnienia do wystawiania faktur VAT, zmienionego Zarządzeniem Nr 1247/2013
Burmistrza Nysy z dnia 7 listopada 2013 r.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTR2

Kor di

YSY


